
Teniski savez Srbije

DATUM KONKURENCIJA VRHOVNI SUDIJA

04.03.2022. SEN

1. MEC

2. MEC

3. MEC

4. MEC

5. MEC

6. MEC

7. MEC

8. MEC

POSLEDNJI MEC NA SVAKOM TERENU MOZE BITI PREMESTEN VREME OBJAVE POTPIS

Upis ALT do:

OP BEOGRADA
DAN, DATUM

Subota 05.03.2022.

GRAD, KLUB KATEGORIJA

HARON 3

MILOSAVLJEVIĆ MILICA V. (MRD) ŠUVIRDJONKOVA DARJA (ELI)
vs. vs.

TEREN 1 TEREN 2
POČETAK U: 12H POČETAK U: 12H

NE PRE 13H NE PRE 13H

IVANOVIĆ ELENA (AGR) VLAJIĆ TEODORA (TPC)

SLEDI SLEDI

LATINOVIĆ JOVANA (AGR) BURENINA POLINA (PZA)
vs. vs.

ŠUVIRDJONKOVA VALENTINA (ELI) VUKOVIĆ MILENA (MRD)

vs. vs.

vs. vs.

SLEDI SLEDI

SLEDI SLEDI

SLEDI SLEDI

vs. vs.

vs. vs.

vs. vs.

SLEDI SLEDI

SLEDI SLEDI

vs. vs.


